
Systém kontejnerů pro malé díly
Ergonomické kontejnery pro bin-picking a zásobování materiálem

Naše kontejnery jsou k dispozici ve dvou velikostech a lze je fl exibilně kombinovat. 
To umožňuje předem vychystat díly do zásobníku nebo na skladovací místo. Níz-
ká přístupová výška a design speciálně přizpůsobený systémům Kanban umožňují 
maximální efektivitu na pracovišti. Tvar kontejneru navíc nabízí optimální uchopi-
telnost pro roboty.

Předběžné vychystání pouze 
na jednom skladovacím místě
Kontejnerový systém Robotunits 
kombinuje zásobník, proložku a 
kontejner na drobné díly do jediného 
kompaktního skladovacího místa. 
Na tomto místě jsou spolu všechny 
položky, které k sobě patří. 

Modulární systém stohovatelných 
kontejnerů zaručuje vysokou hustotu 
skladování, bezpečnost při přepravě 
a individuální uspořádání.

Modulární a stohovatelné – od zásobníku po europaletu

Jste zvědaví?
Další informace naleznete
na našich webových stránkách.

Zásobník jako základna s 
proložkou

Meziúroveň s kontejnerem

Zásobník s proložkou a 
kontejnerem

Zásobník jako víko

Zásobník jako meziúroveň

Stohování na europaletě



Robotunits GmbH · Dr. Walter Zumtobel Str. 2 · 6850 Dornbirn · Austria · www.robotunits.com

Stohovací výstupky
pro přepravu bez rizika sklouznutí

Stohování na sebe
s ryskou pro maximální výšku plnění

Optimální uchopitelnost pro robota
díky integrovaným úchopným bodům

Držák na kontejnery v příslušenství
pro snadnou montáž na profi lovou drážku

Prostor pro čip RFID na spodní straně 
zásobníku
Proložka lze připnout

Strukturované dno
pro maximální efektivitu na válečkových drahách

Vlastnosti kontejnerů, zásobníku a proložky

Montážní držák pro 
kluznou lištu

Dvě kombinovatelné 
velikosti

Etikety
4 stranně polohovatelné

Ideální ve spojení s naším MBS PickStar

Jste zvědaví?
Další informace naleznete
na našich webových stránkách.

Strukturované dno 
pro maximální efektivitu na 
válečkových drahách

Také jako verze ESD


